Kalk - Bf Deutz/Messe - Thermalbad - Miilheim

VRS glltig ab
KVBE) VB | 250

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

Haltestellen

Corintostr. 6.08 19.48 20.11 22.41)] 6.08 19.38 20.11 8.41 11.41 12.08 19.38 20.11
Gummersbacher Str. 6.09 19.49 20.12 22.42] 6.09 19.39 20.12 8.42 11.42 12.09 19.39 20.12

Bf Deutz/Messe 6.15 19.55 20.16 22.46] 6.14 19.44 20.16 o 8.46 11.46 12.14 19.44 20.16 o
Bf Deutz/Messeplatz 6.17 19.57 20.18 22.48) 6.16 19462018 @ | 848 11.48 12.16 19462018 @
Im Rheinpark 6.18 19.58 20.19 22.49] 6.17 19.47 20.19 '§ 8.49 11.49 12.17 19.47 20.19 '§
Thermalbad 6.20 20.00 20.21 22.51] 6.19 19.49 20.21 "- 8.51 11.51 12.19 19.49 20.21 '-'-
Auenweg 6.23 alle 20032024 alle 22.54] 6.22 alle 19.52 2024 | 854 alle 11.54 12.22 alle 1952 2024 g
Windmihlenstr. 625 20 20.0520.25 30 2255| 624 30 19.54 20.25 g 855 30 11551224 30 19.54 20.25 g
Danzierstr. 6.26 Min. 20.06 20.26 Min. 22.56] 6.25 Min. 19.5520.26 © | 8.56 Min. 11.56 1225 Min. 19.5520.26 ©
Miilheim Wiener Platz 6.28 20.08 20.28 22,58 6.27 19.57 20.28 % 8.58 11.58 12.27 19.57 20.28 E
Keupstr. 6.32 20.12 20.31 23.01] 6.31 20012031 5| 9.01 12.01 12.31 20012031 '
Schanzenstr./Schauspielhaus | 6.34 20.14 20.32 23.02] 6.33 20032032 5 | 9.02 12.02 12.33 20032032
Schanzenstr. Nord 6.36 20.16 20.34 23.04] 6.35 20.05 20.34 "a=> 9.04 12.04 12.35 20.05 20.34 -5
Carlswerkstr. 6.38 20.18 20.36 23.06] 6.37 20.07 2036 3 | 9.06 12.06 12.37 20.07 20.36 3
Ackerstr. 6.40 20.20 20.38 23.08] 6.39 20.09 20.38 9.08 12.08 12.39 20.09 20.38

Bf Mlheim (Bussteig A/C) 6.43 20.23 20.40 23.10) 642 20.12 2040 9.10 1210 12.42 20.12 2040




Miilheim - Thermalbad - Bf Deutz/Messe - Kalk

" Y
VRS glltig ab
KVBE) VRS) | e,

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

Haltestellen

Bf Milheim (Bussteig C) 559 19.59 20.29 22.59] 5.59 19.59 20.29 8.59 11.59 12.29 19.59 20.29

Bf Miilheim (Bussteig B) 6.02 20.02 20.32 23.02 6.02 20.02 20.32 9.02 12.02 12.32 20.02 20.32
Ackerstr. 6.04 20.04 20.34 23.04] 6.04 20.04 20.34 o 9.04 12.04 12.34 20.04 20.34 o
Carlswerkstr. 6.07 20.07 20.36 23.06] 6.07 20072036 & | 9.06 12.06 12.37 20072036 @
Schanzenstr. Nord 6.09 20.09 20.38 23.08] 6.09 20092038 ‘o | 9.08 12.08 12.39 20092038
Schanzenstr./Schauspielhaus | 6.11 20.11 20.40 23.10] 6.11 20112040 & ] 9.10 12.10 12.41 20112040 &
Keupstr. 6.12 20.12 20.41 23.11] 6.12 20122041 o | 9.1 1211 1242 20122041 o
Miilheim Wiener Platz 6.15 alle 20.1520.44 alle 23.14] 6.15 alle 20.1520.44 g 9.14 alle 12.14 1245 alle 20.15 20.44 g
Danzierstr. 6.17 20 20.17 2046 30 23.16] 6.17 30 20.172046 © | 9.16 30 12.16 1247 30 20.17 2046 ©
Windmhlenstr. 6.18 Min. 20.18 20.47 Min. 23.17] 6.18 Min. 20.18 20.47 % 9.7 Min. 12.17 12.48 Min. 20.18 20.47 E
Auenweg 6.19 20.19 20.48 23.18] 6.19 20192048 5| 9.18 1218 12.49 20192048 5
Thermalbad 6.23 20.23 20.50 23.20] 6.23 20232050 % |920 12.20 12.53 20232050
Im Rheinpark 6.25 20.25 20.52 23.22] 6.25 20252052 5 |9.22 12.22 12.55 20252052 3
Bf Deutz/Messeplatz 6.27 20.27 20.54 23.24] 6.27 2027 2054 2 | 924 12.24 12.57 20.27 2054 3
Bf Deutz/Messe 6.29 20.29 20.56 23.26] 6.29 20.29 20.56 9.26 12.26 12.59 20.29 20.56
Gummersbacher Str. 6.33 20.33 21.00 23.30] 6.33 20.33 21.00 9.30 12.30 13.03 20.33 21.00
Corintostr. 6.35 20.35 21.02 23.32] 6.35 20.35 21.02 9.32 12.32 13.05 20.35 21.02




